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Kolorowanki pdf do wydrukowania auta wyścigowe dla Chłopaka nr 2

 

Kolorowanki z samochodami do wydrukowania w domu – 30 projektów. Chcesz w interesujący sposób zająć swoje dziecko? Chcesz, aby za pomocą zabawy również się czegoś uczyło? Kolorowanki to idealna rzecz dla rozwoju małego człowieka. Propozycja dla chłopca – oczywiście kolorowanka auta sportowe. Wystarczy, że ją wydrukujesz, aby zapewnić radość swojemu maluchowi. Kolorowanki pdf do wydrukowania ze sportowymi samochodami to produkt stworzony przez naszą firmę. Kolorowanka jest dostępna tylko w naszym sklepie do pobrania i wydruku w domu.

Pobierz, wydrukuj i rozwijaj swoje dziecko – kolorowanki pdf do wydrukowania

Jeśli chcesz zapewnić swojemu synkowi czy bratu niezapomniane chwile związane z kolorowaniem, to mamy dla Ciebie idealne rozwiązanie. Nasza firma przygotowała specjalnie dla chłopców kolekcję 30 autorskich projektów kolorowanek z autami wyścigowymi. Samochody, a w szczególności samochody wyścigowe to coś, co mali chłopcy uwielbiają. Mały mężczyzna doceni każdą zabawkę i aktywność związaną właśnie z autami. Różnorodne, ciekawe kolorowanki z autami to coś, co będzie dla chłopców super zabawą, a dla rodziców – chwilą na odpoczynek. Nasze kolorowanki przedstawiają różnorodne modele samochodów wyścigowych, od sportowych pojazdów po wymyślne konstrukcje futurystyczne. Każda kolorowanka jest inna i zawiera ciekawe szczegóły, które pozwolą chłopcu na rozwijanie swojej kreatywności i wyobraźni.

 

	 Ilość stron:	               30 projektów pdf do druku + okładka
	 Rozmiar:	                   A4
	 Rozdzielczość:	                  300 dpi




 

 

               

 

Sprawdź nasze pozostałe zestawy :

 

 

Malowanki bawią i uczą

 

Kolorowanki do wydruku to także wiele korzyści dla Twojego dziecka. Przygotowują do pisania w szkole, ćwiczą precyzję i cierpliwość. Wspomagają poczucie estetyki, oraz uczą kolorów. Dziecko kolorując fantazyjne obrazki pracuje nad koordynacją swojej ręki. Dla niego to doskonała zabawa, a dla rodzica poczucie, że dzięki temu wspomagamy rozwój naszego dziecka.  Kolorowanki z autami to idealna możliwość na rozwój kreatywności Twojego dziecka. Pusta przestrzeń, którą należy zapełnić różnymi kolorami uczy również kreatywności. Jest to rodzaj zabawy, która wycisza malca i pozwala mu na skupienie i koncentrację. Pobierz kolorowankę i pozwól dziecku na super zabawę!

Projekty do użytku domowego. Licencja nie zezwala na komercyjne wykorzystywanie projektów w tym odsprzedaż i wydruk wysokonakładowy.
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